
ZÁPIS 

Ze 43. zasedání školské rady konaného dne 18. 6. 2024 

Přítomní členové ŠR: 

Ing. Radomír Orkáč , Martin Krejčíček Bc. Petr Janeček, Mgr. Lenka Kudlejová, Ing. Romana 

Šebestová 

Ostatní přítomní: Mgr. Radek Pollo, ředitel školy, Jana Abrlová, předsedkyně SRPŠ při ZŠ 

Ostrava-Hrabová 

 

Program: 

1. Seznámení přítomných s výsledky přijímacího řízení na střední školy ve školním roce 

2023/24.  

2. Seznámení s výsledky zápisu do prvních ročníků ve školním roce 2023/24. 

3. Seznámení s výsledky testování žáků třetích, pátých a sedmých ročníků- Kvalita 

školy. 

4. Informace zřizovatele: dokončení revitalizace školní družiny do konce hlavních 

prázdnin. Wi-Fi: zakoupeno, realizace do nového školního roku, vybavení učeben 

fyziky a chemie- bude již probíhat soutěž. 

5. Podněty vedení školy směrem ke zřizovateli: úprava keřů a stromů na školní zahradě, 

které zastiňují atletický ovál, který je pak napaden mechy. Navržena možnost úpravy a 

prostříhání v rámci akce Ukliďme Česko, případně komunitní akce se zákonnými 

zástupci žáků a občany Hrabové. 

6. Informace předsedkyně SRPŠ paní Abrlové o financování akcí pro žáky v tomto 

školním roce. Závěrečná akce: Zmrzlinový den, bude propagována v Hrabovských 

listech. 

7. Diskuse o zjednodušení vyúčtování nákupů odměn pro žáky z dotace SRPŠ. 

8. Nabídka zřizovatele: volné vstupenky na ukončení letních prázdnin s youtuberem 

Tarym jako odměny pro nejlepší žáky školy. 

9. Pozvánka pro zástupce zřizovatele na rozloučení s devátými ročníky- předání zástupci 

žáků školy na zasedání rady. 

 

 

 

                                                                        V Ostravě- Hrabové dne 19. 6. 2024 

 

Zapsala předsedkyně ŠR Mgr. Lenka Kudlejová 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


